2017.2.1　研究部門代表者会議
2017年　　月　　日

総合人文科学研究センター所長　殿

	部 門 名

	同上代表者 ：

	印

（自署の場合は、押印不要）
総合人文科学研究センター「研究所員」人事申請書
当センターの研究所員について、下記のとおり申請いたします。

記

	申請内容
	所属箇所・職名・氏名
	嘱任（解任）年月日
	理由

	嘱任

解任
	理工学術院・助手・早稲田 健二
	2017年4月1日
	◎◎の研究を担当

	嘱任

解任

	年　　月　　日

	嘱任

解任

	年　　月　　日

	嘱任

解任

	年　　月　　日

	嘱任

解任

	年　　月　　日

注１）「申請内容」欄については、どちらかを○で囲んでください。

注２）この申請書は、本学の他学術院等の専任教員・任期付教員（助教等）・助手等を
研究所員として嘱任・解任する場合に使用します（文学学術院の専任教員、任期付教員（助教等）、助手等については、この申請書を提出する必要はありません）。
(2017.2.1作成)